
 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Decyzja nr 83/2025 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

 

zmieniająca decyzję nr 219/2024 Rektora PW w sprawie ogłoszenia konkursu na scenariusze 

krótkich filmowych materiałów popularnonaukowych 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1, w związku z art. 389 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r.  

‒ Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571, z późn. zm.) oraz w związku  

z umową nr 04/IDUB/2019/94 z dnia 30 grudnia 2019 r. zawartą pomiędzy Skarbem Państwa 

reprezentowanym przez Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego a Politechniką Warszawską, 

postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 
 

W decyzji nr 219/2024 Rektora PW z dnia 2 października 2024 r. w sprawie ogłoszenia konkursu 

na scenariusze krótkich filmowych materiałów popularnonaukowych wprowadza się następujące 

zmiany:  
 

1) w § 2 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. „Budżet konkursu przewidziany na rok 2024-2025 wynosi 40 000,00 zł, a na rok 2026  

– 20 000,00 zł i przeznaczony jest na nagranie i postprodukcję materiału filmowego.”; 
 

2) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Nabór wniosków w ramach konkursu prowadzony jest w trybie ciągłym do wyczerpania 

środków, nie później jednak niż do dnia 1 kwietnia 2026 r.”; 
 

3) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5 

Maksymalny termin zakończenia realizacji nagrania wraz z publikacją na kanale Politechniki 

Warszawskiej na YouTube ustala się na dzień 31 października 2026 r.”. 
 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

     REKTOR 

 

 

 prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 

 

 
 


